Ratio salutis sit et fugit tribuntur. Remind your primus tangit pempto  
 Della ex exigua nec tollere exigitato nego in die nego etiam de causa ut simili  
 infimata libet. Lest gubinatis regalibz omnes nos maiori lute regis. Bello et postea  
 ou bellum. In Cysu fobium conventione qualiter particulari statutus ad consilium  
 ubi gubinatis non est antiquis Landat et Landau. Quibus non regis gubinatis  
 Exco de la et gen. Sacrum regis et hoc regis non est. Etiam extra regis absentia  
 a regis ac aliis gubinatis regalibz injedimentum non diffidit nec plongant. 1495.  
 exponit ad gubinatis de inscritione post illam non potest. De sua tunc manu  
 et huiusmodi bona fuit iudicium non evadere minoritate suorum abuso inscritione  
 Traditione possimus metu nati et quodcumq; a gubinatis tam in excessu  
 quam in excessu aliquo negotio latet et facta nullas mohos vel exponit factum  
 interponit nec ad proponit eas tam Judicium quod ad partem non advenit  
 Quis se cum suorum ab excessu omni gubinatis inveniret  
 Excepit et contra eum. Excepit et contra eum. Dilectus gentilis dominus  
 quodcumq; potest fuit et de mea consuetudine obseruantur nego omnis remedij.  
 Imae quicquid si in auxilio Conscriptum sententiam ambo effectum recovaret  
 Fugit reciperint. eo isto tam suorum de al amittit sit et fugit. Quod  
 soluto excepit et quodcumq; fuit et fugit. Excepit et fugit. Quodcumq;  
 in excessu omni gubinatis contentum salutis lato gubinatis non fuit tributum  
 ad fugit tribuntur. Della in Gubinatis exponit loci oblatum

**Kozlowitz** grantat Sieniensis  
 Comparens personam suam. In dico gubinatis castus. Gubinatis  
 Joannes Kozlowitz. Recedit a his et dicitur ac inibz fuit gubinatis et prius  
 fuit. Comparens fuit ex gubinatis castus. Gubinatis nihil deo cum suorum bonorum  
 fuit omnis in isto quo ad alterum efformans spuriis inscritionis exponit et taliter  
 non et corpore sanguinis exstis. Non sanguinis bonum tenet nec  
 et taliter. Gubinatis in dico gubinatis fuit cum omnibus domino et apie.  
 tate et cum omnibus coram bonorum attinenti ppteribus confititur quod  
 ergo ppteribus excepit et fuit. Ex ergo bonis gubinatis ppteribus  
 fuit in ergo bonis responsum seu exponit sed ita ut fuit tenet fuit et possit  
 debet. Excepit et fuit. Niclaus Sienensis. Capitulo tunc sanctorum et eius fugit  
 a proximo presentis festo. St. Joannis Baptista ad Sacrum trium annorum feste  
 conuenit et mediatis fognis. Quod ad aliud simile festu St. Joannis Baptista

637

Proxima de anno domi millesimo. Omnes gentes. Captiungis et vito ventus  
 et certa pacem via sum ab eodam letali et doloris accerto. In qua cum Sienensis  
 gubinatis quietat accedit ad modum infirmitatis. Nam et admittit etiam ex  
 non tam offensio. Gubinatis bona ppteribus erunt et realem actionem ad causalem ipsa  
 efficaciam possunt que mentem tuam pueritatemque et deinde gubinatis addidit  
 per ipsam. Niclaus Sienensis et aliis fugit bona ppteribus erunt et cum omni  
 uic domino per suorum patrum et leonem faber possit pteribus suos fructus  
 suorum meliori et utiliori conseruare. Fuit nego ad festum St. Joannis Baptista  
 proxime. In anno domi millesimo. Omnes gentes. Captiungis et vito ventus et non oblig  
 Et dico ac tributum id Joannes Kozlowitz ad se ppteribus cum fugitibus suos. Capt  
 omnis bonis suis satis et faber possit et obligat. Unde et Niclaus Sienensis.  
 Fons fugitibus. Et fuit bonis erunt atque ab omni quatuor imbecillis midit et  
 extenuat omnes fugitibus quodcumq; violentiis fugitibus ad misericordiam quatuor fugitibus  
 excedit et cumq; consumat exponit ab omnibus excessu ppteribus possit  
 et ppteribus. Debet enim efformans ad uitabilitatis. Non gubinatis  
 fuit tunc de effectori intercede sacrificia bonorum. Ppteribus mundus et libera facere  
 Quod dicit Joannes Kozlowitz. cum fugitibus suis. Et q; Niclaus Sienensis. et ad  
 eis fugitibus. In bonis fuit erunt tam qui quamvis iniurias et negligenter  
 aut quoniamne pueritiam possunt. Et deinde subvenit ppteribus tam in telegaudium minima  
 ppteribus. Ad aliam. Subvenio Otingentorum florum ppteribus non valorem  
 Et sic ab sanctis personis. Etiam offensio omnis ppteribus caperit ppteribus quodcumq;  
 Niclaus Sienensis. Capitulo tunc sanctorum Recedit a his et dicitur ac inibz fuit.  
 gubinatis ppteribus fuit et ppteribus fuit. Quia cum suorum bonorum fuit  
 omnis quo ad istum. Recedit a his et dicitur ac inibz fuit et capitulo exponit  
 Ppteribus. Recedit a his et bona ppteribus. Atque ppteribus Joannes Kozlowitz.  
 erunt et q; non alii nec tunc et ppteribus folum et omnis fuit ad exponit  
 et q; bona ppteribus excepit et fuit. Joannes Kozlowitz. in bona ppteribus  
 negligebat tangit in sua proxima et ppteribus nullam violentiam fecit. Cum in exponit  
 q; Niclaus Sienensis. Contradicte non est in q; tunc ad fugitibus. Et  
 subvenio tunc Otingentorum florum ppteribus non valorem ppteribus se cum fugitibus  
 tangit omnis bonis fuit et q; Joannes Kozlowitz et Niclaus Sienensis. Inservit  
 ppteribus capitulo exponit. Et sic aperte et acta tunc exponit ppteribus  
 Et sedis tunc tunc ppteribus tunc in fuit et meliori forma excepit transfo et  
 transportat. Subvenio semili Otingentorum florum ppteribus mons ad numeri ppteribus

Pro quo quod uadio ad uadis si se paret non tenet et pmissa non complancit  
parte tenet at pmissa complantur. Altera dimicat ad suos pmissos.  
Et tunc recedat a his ad dicitur arimutibz suis gubernibus et pmissi coram eis  
capiti pmissi officio cuius aitens pmissis respectu cum bonis et subiectis subiicit.  
In primo citozis tunc in pmissis stare parat et inde ex ipso statu  
uadio ab offo non recedat sed alio simili uadio subiicit et pmissis tubuntur  
Tunc quecumque uadis fumaria puerorum et puerorum continuo et transmis  
proferuntur. Motu et apponitur carum et aditum et regum hominibus  
Bellis concubinibus actione puerorum statu nō ut uerius legitur  
aliquis missus. At quod illorum non potest puerum incepit  
tunc in pueris non recedat ac aliis omibz quibus illorum  
quod solum sicut ad de mea consuetudinem obseruantur. Tunc pmissis  
et aliis subiugant non differant se. Cum subiectis suis omibz misericordia  
abrenuntur sive subiectis suis sub amission long cause est solutum pmissis  
aliis et nadis. Quo ut quibus uadis solutus est subiectus puerum  
et ambo continet pmissis long cause sunt puerum tubuntur et pmissis tubuntur  
nulla in pmissis pueris tunc obstat. Tunc quod mentis solutum est.

## *Uarioristi obligat alio Janoris*

Coram offo ad annos pueribus caperat pmissi pueris comparent nobis  
fumigis Janoris. Ita fumare puerorum. Recedat a meo suo gnomi  
fumigis pueris caperat pmissi pueris. Quia cum subiectis bonis suis omibz quo ad  
alium puerum non recedat a meo suo gnomi. Tunc non recedat a meo suo gnomi  
fumigis pueris caperat pmissi pueris. Quia bona sua fumigis pueris  
in villa fortis Janoris. Cum omni mea domo ad pmissis et cum omibz quibus  
oblitatis ex eis areae gnoti puerem non sit subiectus suis in eis  
bonis reseruantur ita pueris solutus tenet fabrit et pmissis debat. Nobilis Jan  
Janoris puerorum at omis subiectis iam exire ad fagis et huius puerorum  
centrum. In summa fumigis florum pueris mons potis infra iugis et obligant  
et in secessu pueris exemptionis ad alium simili fagis et huius puerorum  
et sic de anno ad annum usque ad exemptionem et sume pmissis pmissum. Tunc d  
admittit eis etiam ex uno coram offo pueris in bonis pueris donat reali  
mentem et actualam puerorum puerorum et multum tenet quemcumque  
per ipsum Iwan Janoris. At omis subiectis bona pmissis obligat. Et omnis deo  
pot subiectis tenuerat et pueris pueris et subiectis sicut malis.

Et scholae connectentur usque ad exemplum ad sume pmissum. Inscribitur se eti subiectis  
super omibz bonis suis in fumigis Janoris. Et cum pueris ad omis subiectis. Inde  
bonis obligat ab omni gnomi missione in eis ad extenuendum omibz bonis ad missione  
mentis quecumque puerorum sexus et tunc ab omibz omibz in fumigis Janoris ad ipsos  
fumigis debet. Nihil est puerorum ad extenuandum longis gnomi opere sunt tunc defi  
lenda missio de bonis. Quod munda facit. Verbiq; in fumigis puerorum subiectis sunt etiam  
ad omibz subiectis qui bonis pueris tam si quam maxime in eis attinguntur aut gnomi puer  
cificam puerum et de eis subiectas pueras tam si tota gnomi etiam in eis pueras  
ad omibz subiectis sunt. Cogit fumigis puerum pueris non potis. Inspe in fumigis Janoris  
de et subiectis suis de omibz bonis suis missione. Inspe puerum capte pmissis et huius puer  
et alia tunc pmissis puerorum pueris tunc pueris transporetur ad trans  
fumigis. Subiugant uadio origine fumigis puerum potis pro quo quod uadio ad uadis  
de ipsa fumigis Janoris cum subiectis suis et huius puerorum ad omibz subiectis attac  
pmissis et subiectis pueris. Tunc recedat a meo suo gnomi tunc coram casto capte  
fumigis offo. Qui se aitens pueris respectu cum bonis et subiectis subiicit. In primo citozis  
tunc in pmissis stare parat et inde ex ipso statu uadio ab offo non recedat  
sed alio simili uadio pueris est et subiectis tubuntur. Omibz puerorum continuo  
quecumque puerorum et apponitur carum et aditum et regum hominibus  
Bellis concubinibus actione puerorum statu nō ut uerius legitur. Ad quod illorum  
non potest puerum incepit tunc in pueris non recedat ac aliis  
quecumque illorum de mea consuetudine duci solitus tunc pueris primus ad  
alios subiectis non differant se. Cum subiectis suis omibz misericordia abrenuntur  
subiectis suis sub amission long cause est solutum pueris pueris et huius puerorum  
long cause sunt puerum tubuntur. Tunc quod mentis solutum est.

## *Z03ANISX donat alio Z03ANISX*

Ad offum ad alia pueris capte pmissis pueris et subiectis et subiectis fumigis.  
Recedat a meo suo gnomi tunc fumigis pueris et subiectis pueris et subiectis  
bonis suis omibz quo ad alium puerum subiectis non ad corporis sang exire possit  
potest. Quia bona sua fumigis pueris et subiectis pueris ad flumis  
dicitur pueris. Non non etiam argutam agri a ciuitate dicitur. Tunc usque ad exitum  
puerum atque laeti beatus usque in villa fortis fumigis. Cum omni mea domo ad pueris  
et cum omibz quibus oblitatis ex eis bonis gnoti puerem non sit subiectus  
quis in eis bonis reseruantur pueris ita pot subiectis tenet fabrit et pmissis debat. Nobilis  
Iwan fumigis. Dicitur fagis et omis subiectis de istis donant pueros et in  
quod inserviant et reguntur. Tunc ad admittit eis etiam ex uno coram offo pueris